entulho, que precisa ser acomodado em local apropriado até que haja 

volume suficiente para viabilizar o transporte ao seu destino final. 

ADJUDICAÇÃO Menor preço por Item. 

PREÇO(S) 

ESTIMADO(S) 

Valor unitário: R$ 122,50 

Valor Total Anual: R$ 12.250,00 (doze mil duzentos e cinquenta reais) 

VIGÊNCIA DO 

CONTRATO 

Conforme Cláusula Décima Primeira da minuta de contrato (Anexo 3). 

FORMA DE 

PAGAMENTO 

Conforme Cláusula Quarta da minuta de contrato (Anexo 3). 

CLASSIFICAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 

Programa de Trabalho: 084390